



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 155 326
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HIBAS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ringeriksveien 197 1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Ingeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		98 442	90 818
Sum kostnader		98 442	90 818
Driftsresultat		-98 442	-90 818
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 275	2 942
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		16 900	345 735
Sum finansinntekter		20 175	348 677
Annen finanskostnad			305 521
Sum finanskostnader			305 521
Netto finans		20 175	43 155
Ordinært resultat før skattekostnad		-78 267	-47 663
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-78 267	-47 663
Årsresultat	4	-78 267	-47 663
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-78 267	-47 663
Totalresultat		-78 267	-47 663
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-78 267	-47 663
Sum overføringer og disponeringer		-78 267	-47 663



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	23 104 209	18 109 209
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	10 983 000	
Sum finansielle anleggsmidler		34 087 209	18 109 209
Sum anleggsmidler		34 087 209	18 109 209
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer		15 472	15 472
Sum fordringer		15 472	15 472
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer		493 000	476 100
Sum investeringer		493 000	476 100
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 771	60 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 771	60 938
Sum omløpsmidler		570 243	552 510
SUM EIENDELER		34 657 452	18 661 719

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	515 000	515 000
Sum innskutt egenkapital		515 000	515 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 314 632	6 392 899
Sum opptjent egenkapital		6 314 632	6 392 899
Sum egenkapital	4	6 829 632	6 907 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	7 591 628	11 553 528
Øvrig langsiktig gjeld	7	20 218 751	178 851
Sum annen langsiktig gjeld		27 810 379	11 732 379
Sum langsiktig gjeld		27 810 379	11 732 379
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-2 000	2 000
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		19 440	19 440
Sum kortsiktig gjeld		17 440	21 440
Sum gjeld		27 827 820	11 753 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 657 452	18 661 719



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 867 860	89 067 479
Annen driftsinntekt		3 710 434	1 837 806
Sum inntekter		84 578 294	90 905 285
Kostnader			
Varekostnad		57 789 217	63 914 058
Lønnskostnad	2	16 027 754	15 303 216
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 600 279	8 058 063
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	18 133 388	13 597 181
Sum kostnader		96 550 639	100 872 518
Driftsresultat		-11 972 345	-9 967 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 612	6 047
Annen finansinntekt		91 229	283 096
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		16 900	345 735
Sum finansinntekter		135 741	634 878
Annen rentekostnad		2 414 545	1 513 881
Annen finanskostnad		223 510	741 084
Sum finanskostnader		2 638 056	2 254 965
Netto finans		-2 502 314	-1 620 087
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 474 659	-11 587 320
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 102 740	-4 030 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 371 919	-7 557 170
Årsresultat	4	-12 371 919	-7 557 170
Minoritetsinteresser		-213 945	-356 345
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-12 157 974	-7 200 825



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-12 157 974	-7 200 825
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-9 182 740	
Overført fra annen egenkapital		-3 189 179	-7 557 170
Sum overføringer og disponeringer		-12 371 919	-7 557 170



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 927 732	855 754
Sum immaterielle eiendeler		2 927 732	855 754
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 414 085	14 814 085
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	30 093 813	34 254 234
Sum varige driftsmidler	3	44 507 898	49 068 319
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		668 836	326 852
Andre langsiktige fordringer		41 887	332 457
Sum finansielle anleggsmidler		710 723	659 309
Sum anleggsmidler		48 146 353	50 583 382
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		12 486 865	11 467 997
Fordringer			
Kundefordringer		10 884 079	17 157 107
Andre kortsiktige fordringer		145 566	369 465
Sum fordringer		11 029 645	17 526 572
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		493 000	476 100
Sum investeringer		493 000	476 100
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 967 359	2 362 910
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 967 359	2 362 910
Sum omløpsmidler		26 976 869	31 833 579



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		75 123 222	82 416 961
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		515 000	515 000
Sum innskutt egenkapital		515 000	515 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			3 189 179
Udekket tap		8 987 214	
Minoritetsinteresser		-570 290	-356 345
Sum opptjent egenkapital		-9 557 504	2 832 834
Sum egenkapital	4	-9 042 504	3 347 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		198 257	229 015
Sum avsetninger for forpliktelser		198 257	229 015
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	42 767 188	48 525 667
Øvrig langsiktig gjeld		20 218 751	178 851
Sum annen langsiktig gjeld		62 985 939	48 704 518
Sum langsiktig gjeld		63 184 196	48 933 533
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	7 597 870	7 756 963
Leverandørgjeld		5 157 940	10 919 893
Skyldig offentlige avgifter		1 766 426	3 034 111
Annen kortsiktig gjeld		6 459 294	8 424 627
Sum kortsiktig gjeld		20 981 530	30 135 594
Sum gjeld		84 165 726	79 069 127



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 123 222	82 416 961



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 527852

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 155 326
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HIBAS HOLDING AS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 197
1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Ingeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Organisasjonsnr: 989 155 326
HIBAS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		98 442	90 818
Sum kostnader		98 442	90 818
Driftsresultat		-98 442	-90 818
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 275	2 942
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		16 900	345 735
Sum finansinntekter		20 175	348 677
Annen finanskostnad			305 521
Sum finanskostnader			305 521
Netto finans		20 175	43 155
Ordinært resultat før skattekostnad		-78 267	-47 663
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-78 267	-47 663
Årsresultat	4	-78 267	-47 663
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-78 267	-47 663
Totalresultat		-78 267	-47 663
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-78 267	-47 663
Sum overføringer og disponeringer		-78 267	-47 663



Organisasjonsnr: 989 155 326
HIBAS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		
---------------------	---	--	--

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	23 104 209	18 109 209
-----------------------------	---	------------	------------

Investering i annet			
---------------------	--	--	--

foretak i samme konsern	5		
-------------------------	---	--	--

Lån til foretak i samme			
-------------------------	--	--	--

konsern	6	10 983 000	
---------	---	------------	--

Sum finansielle anleggsmidler		34 087 209	18 109 209
--------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		34 087 209	18 109 209
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6		
-----------------	---	--	--

Andre kortsiktige fordringer		15 472	15 472
------------------------------	--	--------	--------

Sum fordringer		15 472	15 472
-----------------------	--	---------------	---------------

Investeringer

Aksjer og andeler i			
---------------------	--	--	--

foretak i samme konsern	5		
-------------------------	---	--	--

Markedsbaserte aksjer		493 000	476 100
-----------------------	--	---------	---------

Sum investeringer		493 000	476 100
--------------------------	--	----------------	----------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		61 771	60 938
-------------------------------	--	--------	--------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 771	60 938
--	--	---------------	---------------

Sum omløpsmidler		570 243	552 510
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		34 657 452	18 661 719
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	515 000	515 000
--------------	---	---------	---------



Sum innskutt egenkapital		515 000	515 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 314 632	6 392 899
Sum opptjent egenkapital		6 314 632	6 392 899
Sum egenkapital	4	6 829 632	6 907 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	7 591 628	11 553 528
Øvrig langsiktig gjeld	7	20 218 751	178 851
Sum annen langsiktig gjeld		27 810 379	11 732 379
Sum langsiktig gjeld		27 810 379	11 732 379
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-2 000	2 000
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		19 440	19 440
Sum kortsiktig gjeld		17 440	21 440
Sum gjeld		27 827 820	11 753 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 657 452	18 661 719



Organisasjonsnr: 989 155 326
HIBAS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 867 860	89 067 479
Annen driftsinntekt		3 710 434	1 837 806
Sum inntekter		84 578 294	90 905 285
Kostnader			
Varekostnad		57 789 217	63 914 058
Lønnskostnad	2	16 027 754	15 303 216
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 600 279	8 058 063
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	18 133 388	13 597 181
Sum kostnader		96 550 639	100 872 518
Driftsresultat		-11 972 345	-9 967 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27 612	6 047
Annen finansinntekt		91 229	283 096
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		16 900	345 735
Sum finansinntekter		135 741	634 878
Annen rentekostnad		2 414 545	1 513 881
Annen finanskostnad		223 510	741 084
Sum finanskostnader		2 638 056	2 254 965
Netto finans		-2 502 314	-1 620 087
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 474 659	-11 587 320
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 102 740	-4 030 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 371 919	-7 557 170
Årsresultat	4	-12 371 919	-7 557 170
Minoritetsinteresser		-213 945	-356 345
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-12 157 974	-7 200 825
Totalresultat		-12 157 974	-7 200 825



Overføringer og disponeringer		
Udekket tap	-9 182 740	
Overført fra annen egenkapital	-3 189 179	-7 557 170
Sum overføringer og disponeringer	-12 371 919	-7 557 170



Organisasjonsnr: 989 155 326
HIBAS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 927 732	855 754
Sum immaterielle eiendeler		2 927 732	855 754
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		14 414 085	14 814 085
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	30 093 813	34 254 234
Sum varige driftsmidler	3	44 507 898	49 068 319
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
		668 836	326 852
Andre langsiktige fordringer			
		41 887	332 457
Sum finansielle anleggsmidler		710 723	659 309
Sum anleggsmidler		48 146 353	50 583 382
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			
		12 486 865	11 467 997
Fordringer			
Kundefordringer			
		10 884 079	17 157 107
Andre kortsiktige fordringer			
		145 566	369 465
Sum fordringer		11 029 645	17 526 572
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
		493 000	476 100
Sum investeringer		493 000	476 100
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	2	2 967 359	2 362 910
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 967 359	2 362 910
Sum omløpsmidler		26 976 869	31 833 579
SUM EIENDELER		75 123 222	82 416 961



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	515 000	515 000
Sum innskutt egenkapital	515 000	515 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		3 189 179
Udekket tap	8 987 214	
Minoritetsinteresser	-570 290	-356 345
Sum opptjent egenkapital	-9 557 504	2 832 834

Sum egenkapital	4	-9 042 504	3 347 834
------------------------	----------	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	198 257	229 015
Sum avsetninger for forpliktelser	198 257	229 015

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til		
kredittinstitusjoner	3 42 767 188	48 525 667
Øvrig langsiktig gjeld	20 218 751	178 851
Sum annen langsiktig gjeld	62 985 939	48 704 518

Sum langsiktig gjeld	63 184 196	48 933 533
-----------------------------	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til		
kredittinstitusjoner	3 7 597 870	7 756 963
Leverandørgjeld	5 157 940	10 919 893
Skyldig offentlige avgifter	1 766 426	3 034 111
Annen kortsiktig gjeld	6 459 294	8 424 627
Sum kortsiktig gjeld	20 981 530	30 135 594

Sum gjeld	84 165 726	79 069 127
------------------	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	75 123 222	82 416 961
---------------------------------	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 989 155 326
HIBAS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 989 155 326
HIBAS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2022 Hibas Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning 2022 for Hibas Holding AS

Virksomhetens art

Hibas Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter morselskapet samt 5 datterselskaper. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernets egenkapital er negativ grunnet konsolidering etter egenkapitalmetoden, mens kostprismetoden er lagt til grunn i morselskapet. Den reelle verdien av eiendelene i konsernet er langt høyere enn bokførte verdier, og konsernets reelle egenkapital og soliditet anses som betryggende.

Fremtidig utvikling

Resultatet for konsernet for 2023 vil vise en forbedring i forhold til 2022. Mulighetene for utvikling av kjernevirksomheten og nye forretningsområder gjør at konsernet ser lyst på fremtiden. Prosjektvirksomheten, som har bidratt negativt i 2022, vil avvikles i første halvdel av 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Kassekreditrammen forhandles årlig med konsernets bankforbindelse og løper frem til september 2023. Nye forhandlinger forventes i 3. kvartal 2023.

Prosjektvirksomheten har påvirket likviditeten negativt, og fases ut i løpet av 2. kvartal 2023.

Negativt resultat i 2022 for konsernet er håndtert av eier og bankforbindelsen, med fortsatt tro på fremtidig virksomhet. Det har vært behov for kapitaltilførsel fra eier som er gjennomført i 2022 og 2023. Konsernet påvirkes av utviklingen i omverdenen, inflasjon og økende valutakostnader samt en nedgang i generell byggevirksomhet.

Pandemiens påvirkning særlig på festivalvirksomhet har blitt erstattet av en negativ utvikling på andre områder, som økte renter, økt inflasjon samt generell bekymring for sikkerheten i våre nærområder.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet siste år har vært svært lavt.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Konsernet hadde ved årets utløp 19 ansatte, 4 kvinner og 15 menn. Morselskapets styre består av 1 mann.

Miljørapportering

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer. Det har aldri vært reist erstatningssaker som foranlediger slik forsikring.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -78 267 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	78 267

Konsernets resultat og inndekning fremgår av konsernets årsregnskap.

Styret i Hibas Holding AS

Erik Ingeberg
styreleder



Resultatregnskap			
Hibas Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad		98 442	90 818
Sum driftskostnader		<u>98 442</u>	<u>90 818</u>
Driftsresultat		<u>-98 442</u>	<u>-90 818</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 275	2 942
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		16 900	345 735
Annen finanskostnad		0	305 521
Resultat av finansposter		<u>20 175</u>	<u>43 155</u>
Resultat før skattekostnad		-78 267	-47 663
Årsresultat	4	-78 267	-47 663
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		78 267	47 663
Sum overføringer		<u>-78 267</u>	<u>-47 663</u>



Balanse			
Hibas Holding AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	23 104 209	18 109 209
Lån til foretak i samme konsern	6	10 983 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>34 087 209</u>	<u>18 109 209</u>
Sum anleggsmidler		<u>34 087 209</u>	<u>18 109 209</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		15 472	15 472
Sum fordringer		<u>15 472</u>	<u>15 472</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		493 000	476 100
Sum investeringer		<u>493 000</u>	<u>476 100</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 771	60 938
Sum omløpsmidler		<u>570 243</u>	<u>552 510</u>
Sum eiendeler		34 657 452	18 661 719



Balanse			
Hibas Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	515 000	515 000
Sum innskutt egenkapital		<u>515 000</u>	<u>515 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 314 632	6 392 899
Sum opptjent egenkapital		<u>6 314 632</u>	<u>6 392 899</u>
Sum egenkapital	4	<u>6 829 632</u>	<u>6 907 899</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	7 591 628	11 553 528
Øvrig langsiktig gjeld	7	20 218 751	178 851
Sum annen langsiktig gjeld		<u>27 810 379</u>	<u>11 732 379</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-2 000	2 000
Annen kortsiktig gjeld		19 440	19 440
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 440</u>	<u>21 440</u>
Sum gjeld		<u>27 827 820</u>	<u>11 753 820</u>
Sum egenkapital og gjeld		34 657 452	18 661 719
Styret i Hibas Holding AS			
_____ Erik Ingeberg styreleder			
Hibas Holding AS		Side 6	



Indirekte kontantstrøm			
Hibas Holding AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-78 267	-47 663
Endring i leverandørgjeld		-4 000	2 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 983 000	3 968
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-11 065 267</u>	<u>-41 695</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre 1		0	318 426
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-318 426</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 065 267	-360 121
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		60 938	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>-11 004 329</u>	<u>-360 121</u>



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	515 000	0	0	6 314 632	6 829 632
Årets resultat				-78 267	-78 267
Egenkapital 31.12.2022	515 000	0	0	6 236 365	6 751 365



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et underskudd på kr. -78 267 etter skatt, mot kr. -47 663 i 2021. Soliditeten og likviditeten er tilfredsstillende, og eier har tilført likviditet i 2022 og 2023, som er anvendt i datterselskaper. Det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Note 2 Lønnskostnader

Hibas Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-78 267	-47 663
Permanente forskjeller	-16 900	-42 033
Skattepliktig inntekt	-95 167	-89 696
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	515 000	0	0	6 392 899	6 907 899
Årets resultat				-78 267	-78 267
Pr 31.12.2022	515 000	0	0	6 314 632	6 829 632



Note 5 Datterselskap

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
DS/FKV/TS			
Hafjell Hytter Holding AS	100,0 %	168 426	168 426
Hibas AS	100,0 %	7 424 783	7 424 783
Hibas Constructman AS	100,0 %	150 000	150 000
Hibas Eiendom AS	100,0 %	15 361 000	15 361 000
Sum		23 104 209	23 104 209

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	10 983 000	0
Sum	10 983 000	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	7 591 628	11 553 528
Sum	7 591 628	11 553 528

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hibas Holding AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	175	1 000,0	175 000
B-aksjer	340	1 000,0	340 000
Sum	515		515 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Erik Ingeberg	515	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	515	100,00	100,00

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Sum
Erik Ingeberg	styreleder	515
Totalt antall aksjer		515

Lån fra eier

	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld	20 218 751	178 851
Sum	20 218 751	178 851



Til generalforsamlingen i Hibas Holding AS

Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 155 326



RESULTATREGNSKAP

HIBAS HOLDING AS KONSERN

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		80 867 860	89 067 479
Annen driftsinntekt		3 710 434	1 837 806
Sum driftsinntekter		84 578 294	90 905 285
VAREKOSTNAD		57 789 217	63 914 058
Lønnskostnad	2	16 027 754	15 303 216
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 600 279	8 058 063
Annen driftskostnad	2	18 133 388	13 597 181
Sum driftskostnader		96 550 639	100 872 518
Driftsresultat		-11 972 345	-9 967 233
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		27 612	6 047
Annen finansinntekt		91 229	283 096
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		16 900	345 735
Annen rentekostnad		2 414 545	1 513 881
Annen finanskostnad		223 510	741 084
Resultat av finansposter		-2 502 314	-1 620 087
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 474 659	-11 587 320
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 102 740	-4 030 150
Ordinært resultat		-12 371 919	-7 557 170
EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	4	-12 371 919	-7 557 170
Minoritetens andel		-213 945	-356 345
Majoritetens andel		-12 157 974	-7 200 825
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		9 182 740	0
Overført fra annen egenkapital		3 189 179	7 557 170
Sum disponert		-12 371 919	-7 557 170



BALANSE

HIBAS HOLDING AS KONSERN

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel		2 927 732	855 754
Sum immaterielle eiendeler		2 927 732	855 754
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 414 085	14 814 085
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	30 093 813	34 254 234
Sum varige driftsmidler	3	44 507 898	49 068 319
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		668 836	326 852
Andre langsiktige fordringer		41 887	332 457
Sum finansielle anleggsmidler		710 723	659 309
Sum anleggsmidler		48 146 353	50 583 382
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		12 486 865	11 467 997
FORDRINGER			
Kundefordringer		10 884 079	17 157 107
Andre kortsiktige fordringer		145 566	369 465
Sum fordringer		11 029 645	17 526 572
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		493 000	476 100
Sum investeringer		493 000	476 100
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 967 359	2 362 910
Sum omløpsmidler		26 976 869	31 833 579
Sum eiendeler		75 123 222	82 416 961



BALANSE

HIBAS HOLDING AS KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		515 000	515 000
Sum innskutt egenkapital		515 000	515 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		0	3 189 179
Udekket tap		-8 987 214	0
Minoritetens andel		-570 290	-356 345
Sum opptjent egenkapital		-9 557 504	2 832 834
Sum egenkapital	4	-9 042 504	3 347 834
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt		198 257	229 015
Sum avsetning for forpliktelser		198 257	229 015
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	42 767 188	48 525 667
Øvrig langsiktig gjeld		20 218 751	178 851
Sum annen langsiktig gjeld		62 985 939	48 704 518
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	7 597 870	7 756 963
Leverandørgjeld		5 157 940	10 919 893
Skyldig offentlige avgifter		1 766 426	3 034 111
Annen kortsiktig gjeld		6 459 294	8 424 627
Sum kortsiktig gjeld		20 981 530	30 135 594
Sum gjeld		84 165 726	79 069 127
Sum egenkapital og gjeld		75 123 222	82 416 961



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HIBAS HOLDING AS KONSERN

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-14 474 659	-11 587 320
Ordinære avskrivninger		4 600 279	8 058 063
Endring i varelager		-1 018 868	-11 467 997
Endring i kundefordringer		6 273 028	-17 157 107
Endring i leverandørgjeld		-5 761 953	10 919 893
Endring i andre tidsavgrensingsposter		17 030 781	11 268 124
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 648 607	-9 966 344
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 648 607	-9 966 344
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 362 910	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 011 517	-9 966 344



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet XXX AS og datterselskapet YYY AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.



Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikende ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder den del av estimatavvik som overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i



balansen.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Note 1 Konsernstruktur

Hibas Holding AS Konsern

Hibas Holding AS Konsern har følgende selskaper i konsernstruktur.

Selskap	Forretningskontor	Eierandel
Båtstø Terrasse AS		51 %
Hafjell Hytter Holding AS		100 %
Hibas AS		100 %
Hibas Constructman AS		100 %
Hibas Eiendom AS		100 %

Note 2 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader

	Konsern
Lønninger	12 910 142
Arbeidsgiveravgift	1 919 758
Pensjonskostnader	671 205
Andre ytelser	526 650
Sum	16 027 754

Konsernet har i 2022 sysselsatt 19 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 3 Anleggsmidler - Gjeld til kredittinstitusjoner

	Driftsløsøre, inventar ol.	Tomter, bygninger og fast eiendom
Opprinnelig kostpris	80 525 689	16 014 085
Tidligere avskrivning	46 271 455	1 200 000
Bokført verdi 01.01.	34 254 234	14 814 085
Tilgang i året	143 858	0
Avgang i året	104 000	0
Årets avskrivning og nedskrivning	4 200 279	400 000
Bokført verdi 31.12.	30 093 813	14 414 085
Økonomisk levetid	5-25 år	

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets anleggsmidler.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Minoritets andel	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	515 000	-356 345	3 189 179	3 347 834
Årets resultat	0	-213 945	-12 371 919	-12 585 864
Konsolidering	0	0	195 526	195 526
Pr 31.12.2022	515 000	-570 290	-8 987 214	-9 042 504